

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti Contabili Circondario del Tribunale di Napoli

Ente Pubblico non Economico

Commissione "Tutela del Consumo" in collaborazione con la Commissione "Finanza e Mercati Finanziari"

Convegno

"ANALISI E PROCEDURE A TUTELA DEL CONSUMATORE NEL SETTORE BANCARIO: NUOVI PROFILI PROFESSIONALI"

venerdì 2 marzo 2018 ore 15,00-19,00 Sede ODCEC di Napoli – Piazza De Martiri, 30

SALUTI

Dott. Vincenzo Moretta - Presidente ODCEC di Napoli

Dott. Vincenzo Tiby - Consigliere Delegato Commissione di Studio "Tutela del Consumo" ODCEC di Napoli

Dott.ssa Stefania Linguerri — Presidente Commissione "Tutela del Consumo" ODCEC di Napoli **MODERA:**

Dott.ssa Liliana Speranza – Consigliere Delegato Commissione di Studio "Tutela del Consumo" ODCEC di Napoli

INTRODUCE:

Dott.ssa Bianca Bosco - Vice Presidente Commissione "Tutela del Consumo" – ODCEC di Napoli

INTERVENTI:

- **Dott. Achille Coppola** Consigliere Segretario CNDCEC e Presidente Associazione Consumatori "Impegno Civile" ODCEC di Napoli
- Dott. Amedeo Manzo Presidente Commissione Finanza e Mercati Finanziari ODCEC di Napoli
- Avv. Antonio Tanza Presidente Nazionale di ADUSBEF
- Prof. Claudio Porzio Professore Ordinario Università degli Studi di Napoli Pathenope
- **Dott.ssa Angela Petrella** Consulente Finanziario
- **Dott. Enrico Inferrera** Presidente Confartigianato Napoli
- **Dott. Giampiero Falco** Presidente API Napoli

Comitato Organizzatore:

Antonio Popolla, Simonetta Di Simone, Fabiana Di Lauro, Pasquale Foglia Manzillo, Velia Caccavale, Gianpaolo delle Donne, Michele Chieti, Stefania Linguerri

La partecipazione all'evento attribuirà fino a n. 4 crediti formativi validi per la formazione professionale continua obbligatoria ed esperto contabile.

Si invita ad effettuare <u>obbligatoriamente</u> le prenotazioni agli eventi formativi mediante l'APP ufficiale dell'ODCEC di Napoli disponibile per dispositivi IOS ed Android rispettivamente su iTunes Store e Play Store ovvero tramite il FORM di prenotazione riscontrabile nella pagina dell'evento formativo

Si comunica che le rilevazione delle presenze, per gli iscritti all'Ordine di Napoli, avverrà esclusivamente attraverso il tesserino professionale



